

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโตด ตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บ้านนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดานทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอ่างทอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,250,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป แผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 งบกลาง (ครั้งที่ 2)
รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๕ ส.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 8,247,693.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชีระพล จิตรระวัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิรายุ ศรีละบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 นายอรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนควม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโคต

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนควม 0100 ตอน				
สาย	3501	อ่างทอง-บางหลวงโคต ตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บานบรลิ่งที่) ผลผลิต 1 แทง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)			
ตอน	อ่างทอง - บางหลวงโคต		ปกติ	ราคามันโซดา	35.1 บาท/ลิตร
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อ่างทอง	เขตฝนตก	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
เงินประกันผลงานหัก					

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	เหล็กเส้นทั่วไป6-9มม.	บาท/ตัน	27,233.34	106.00	179.11	80.00	0.00	27,412.45	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
2	เหล็กเส้นทั่วไป12มม.(RB)	144 แผ่น	26,433.33	106.00	179.11	162.95	0.00	26,612.44	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
3	เหล็กเส้นDB16	บาท/ตัน	26,166.67	106.00	179.11	162.95	0.00	26,345.78	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
4	ลวดผูกเหล็ก	กก.	33.42	0.00	0.00	0.00	0.00	33.42	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
5	ปูนซีเมนต์ประเภท1	บาท/ตัน	2,694.00	0.00	0.00	81.86	0.00	2,775.86	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
6	ยางAsphaltCement(AC40-50)	บาท/ตัน	35,110.00	106.00	179.11	35.00	0.00	35,289.11	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนควม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงใต้

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนควม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงใต้				
สาย 3501	งานซ่อมแซมและบำรุงรักษารักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)				
ตอน	อ่างทอง - บางหลวงใต้				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อ่างทอง	เขตมณฑล	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	35.1 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงาน	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
7	ยางAsphaltCement(AC60-70)	บาท/ตัน	30,856.67	106.00	179.11	35.00	0.00	31,035.78	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
8	ยางMC-70	บาท/ตัน	40,900.00	106.00	179.11	35.00	0.00	41,079.11	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
9	ยางTackCoat(CRS-2)	บาท/ตัน	27,316.17	106.00	179.11	35.00	0.00	27,495.28	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
10	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	171.00	62.00	234.08	0.00	0.00	405.08	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
11	หินผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	290.00	53.00	200.30	0.00	0.00	490.30	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ
12	หินคลุก	บาท/ลบ.ม.	130.00	53.00	200.30	0.00	0.00	330.30	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโคต

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน
 อ่างทอง-บางหลวงโคต ตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บานนรสิงห์) ผลผลิต 1 แทง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สาย 3501	งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)			
ตอน	อ่างทอง - บางหลวงโคต			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อ่างทอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคารับม้วนโซลา 35.1 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
13	ทรายผสมคอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	130.00	11.00	42.97	0.00	0.00	172.97	ก.ค. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติใหญ่ที่สุดสภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนคูม 0100 ตอน อ่างทอง-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บำรุงสิ่งแวดล้อม ตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บานนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	1,578.000	18.52	29,224.56	1.3474	24.95	39,377.17
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	1,240.000	2.95	3,658.00	1.3474	3.97	4,928.78
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,571.000	46.70	73,365.70	1.3474	62.92	98,852.94
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	177.000	51.17	9,057.09	1.3474	68.94	12,203.52
5	5. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	796.000	226.69	180,445.24	1.3474	305.44	243,131.91
6	6. หินคลุกผสมปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ TYPE 1	ลบ.ม.	144.000	655.89	94,448.16	1.3474	883.74	127,259.45
7	7. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE (USC.≥ 24.7 KSC AT 7 DAYS)	ลบ.ม.	710.000	617.04	438,098.40	1.3474	831.39	590,293.78
8	8. PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	2,008.000	30.39	61,023.12	1.3474	40.94	82,222.55
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	7,290.000	11.85	86,386.50	1.3474	15.96	116,397.17
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,008.000	261.92	525,935.36	1.3474	352.91	708,645.30
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC. 40-50)	ตร.ม.	7,290.000	279.03	2,034,128.70	1.3474	375.96	2,740,785.01

ธีระพล จิตระวัง

04 สิงหาคม 2565 09:59:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากสถานีรถไฟชุมทางหนองสามสีได้รับคำสั่งปฏิบัติงานที่ได้รับคำสั่งความเสียหายจากอุบัติเหตุและภัยพิบัติที่เกิดขึ้นสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนชุม 0100 ตอน อ่างทอง-หนองไผ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บางมูลนาก กม.7+016-กม.7+745 (บ้านนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
12	12. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	1-000	27,540.85	27,540.85	1.3474	37,108.54	37,108.54	
13	13. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	24-000	15,349.65	368,391.60	1.3474	20,682.11	496,370.84	
14	14. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	425-000	520.94	221,399.50	1.3474	701.91	298,313.68	
15	15. 0.22X0.22 M.	ม.	7,815-000	240.41	1,878,804.15	1.3474	323.92	2,531,500.71	
16	16. CLAY SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	156-000	81.61	12,731.16	1.3474	109.96	17,153.96	
17	17. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	273-000	261.18	71,302.14	1.3474	351.91	96,072.50	
18	18. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1-000	5,251.57	5,251.57	1.3474	7,075.96	7,075.96	
รวมราคากลาง									8,247,693.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาะเพื่อพื้นที่โครงการซึ่งพื้นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง-หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บางขุนสิต 3 ระหว่าง กม. 7+016-กม. 7+745 (บ้านนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) คิววีอีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง



ธีระพล จิตระวัง

04 สิงหาคม 2565 09:59:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมามาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนควม 0100 ตอน อ่างทอง-บางพลองใต้ ตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บ้านนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

วิฑูรย์ อธิษฐาน
(จิรายุ ศรีละอุนทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีระพล จิตระวัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถสิทธิ์ แสงระยับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพร เกี่ยมกลิ่น)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท. อ่างทอง

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติที่เกิดขึ้นสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโดด
 ตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บ้านนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เลขที่หนังสือ : ดอ กเบี ย 5% ประ กาศใ ช้

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี ยเงินกู 5.00 % ตอ ปี

เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภ กษิมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใ จจ่ายใ นการดำ เ็นงานก่อสร้าง (%)			รวมใ นรูป Factor F	ภ กษิมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าใ จจ่ายการ ค่าคอกเบี ย	ค่าใ จไร	รวมค่าใ จจ่าย					
≤5.00	20.8340	0.6667	27.0007	1.2700	1.0700	1.3589	1.3777	1.3966
10.00	16.0809	0.6458	22.2267	1.2223	1.0700	1.3079	1.3273	1.3467
20.00	10.6385	0.6354	16.7739	1.1677	1.0700	1.2494	1.2668	1.2842
30.00	7.5561	0.6354	13.6915	1.1369	1.0700	1.2165	1.2320	1.2475
40.00	7.4312	0.6042	13.0354	1.1304	1.0700	1.2095	1.2266	1.2436
50.00	6.9413	0.5937	12.5350	1.1254	1.0700	1.2042	1.2213	1.2384
60.00	6.3773	0.5833	11.9606	1.1196	1.0700	1.1980	1.2151	1.2321
70.00	6.3436	0.5729	11.4165	1.1142	1.0700	1.1922	1.2097	1.2272

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเหมืองเพื่อฟื้นฟูโครงการพื้นฐานที่ได้รับอนุมัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนควม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโติด
 ตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บ้านนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

เลขที่หนังสือ : ดอภเบย 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
80.00	6.0234	0.5625	4.5000	1.1109	1.0700	1.1887	1.2062	1.2238
90.00	5.4724	0.5625	4.5000	1.1053	1.0700	1.1827	1.1996	1.2166
100.00	5.1694	0.5625	4.5000	1.1023	1.0700	1.1795	1.1961	1.2127
110.00	4.7483	0.5625	4.0000	1.0931	1.0700	1.1696	1.1858	1.2019
120.00	4.6292	0.5521	4.0000	1.0918	1.0700	1.1682	1.1846	1.2009
130.00	4.4430	0.5521	4.0000	1.0900	1.0700	1.1663	1.1824	1.1985
140.00	4.3286	0.5417	4.0000	1.0887	1.0700	1.1649	1.1812	1.1974
150.00	4.1868	0.5417	4.0000	1.0873	1.0700	1.1634	1.1795	1.1956

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับบาดเจ็บจากความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติที่เกิดขึ้นสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโคต
 ตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บ้านนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
160.00	4.0855	0.5312	4.0000	1.0862	1.0700	1.1622	1.1785	1.1947
170.00	4.0052	0.5312	4.0000	1.0854	1.0700	1.1614	1.1775	1.1936
180.00	3.9482	0.5312	4.0000	1.0848	1.0700	1.1607	1.1768	1.1928
190.00	4.1809	0.5104	3.5000	1.0819	1.0700	1.1576	1.1745	1.1914
200.00	4.1572	0.5104	3.5000	1.0817	1.0700	1.1574	1.1743	1.1912
210.00	4.0541	0.5000	3.5000	1.0805	1.0700	1.1561	1.1731	1.1901
220.00	4.0279	0.5000	3.5000	1.0803	1.0700	1.1559	1.1729	1.1898
230.00	3.9408	0.5000	3.5000	1.0794	1.0700	1.1550	1.1718	1.1886

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติที่เกิดขึ้นสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนควม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโคตตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บ้านนริสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

เลขที่หนังสือ : ดอ กเบย 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนซุก 1	Factor F ฝนซุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
240.00	3.8617	0.5000	3.5000	1.0786	1.0700	1.1541	1.1708	1.1875
250.00	3.7523	0.5000	3.5000	1.0775	1.0700	1.1529	1.1694	1.1859
260.00	3.6513	0.5000	3.5000	1.0765	1.0700	1.1519	1.1682	1.1845
270.00	3.5578	0.5000	3.5000	1.0756	1.0700	1.1509	1.1671	1.1833
280.00	3.4710	0.5000	3.5000	1.0747	1.0700	1.1499	1.1660	1.1821
290.00	3.3902	0.5000	3.5000	1.0739	1.0700	1.1491	1.1650	1.1810
300.00	3.3147	0.5000	3.5000	1.0731	1.0700	1.1482	1.1640	1.1799
350.00	3.2737	0.5000	3.5000	1.0727	1.0700	1.1478	1.1635	1.1793

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพื่อบูรณาการเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติใกล้ต้นสุสานเพิ่มเติม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโคตตอน 3 ระหว่าง กม.7+016-กม.7+745 (บ้านนรสิงห์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 7,290.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร รวมค่าใช้จ่าย					
400.00	3.1486	0.4792	3.5000	7.1278	1.0713	1.1463	1.1782
450.00	3.1268	0.4792	3.5000	7.1060	1.0711	1.1461	1.1779
500.00	3.0168	0.4687	3.5000	6.9855	1.0699	1.1448	1.1766
700.00	2.7735	0.4687	3.5000	6.7422	1.0674	1.1421	1.1731
≥700.00	2.7735	0.4687	3.5000	6.7422	1.0674	1.1421	1.1731

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาเพื่อพัฒนาเพื่อโครงการพื้นฐานที่ได้รับงบประมาณที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติที่เกิดขึ้นสู่สภาพเดิม ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงโติด
 เลขที่หนังสือ : ดอภเบย 5/ ประกาศใช้

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 6,121,191.80 บาท
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 6,121,191.80 บาท
 แผลงของเงินงบประมาณ 8,250,000.00 บาท
 แผลงของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

	Factor F
ค่างานต้นทุน	
10,000,000.00	1.3079
6,121,191.80	1.3474
5,000,000.00	1.3589